sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 011/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA:
RLH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA ME CONVITE Nº 011/2014,
OBJETO: prestação de serviços com realização de exames complementares,
conforme discriminados no Anexo II. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais) HOMOLOGAÇÃO:
10/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 012/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, CONTRATADA: E
FREITAS BOAVENTURA JUNIOR – ME CONVITE Nº 012/2014, OBJETO:
Aquisição de materiais e equipamentos para atender a oficina de fabricação de
tempero e condimento e de customização de minhaeiro de cerâmica no município
de Coração de Maria – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 43.161,00
(quarenta e três mil cento e sessenta e um reais) HOMOLOGAÇÃO:
10/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 013/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CAASI COMERCIAL LTDA ME CONVITE Nº
013/2014, OBJETO: Prestação de Serviços com locação de palco, sonorização,
iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos para atender as festividades de
comemoração do São João em Coração de Maria – BA, conforme especificações
constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 79.600,00
(setenta e nove mil e seiscentos reais) HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2014.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 014/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CAASI COMERCIAL LTDA ME CONVITE Nº
014/2014, OBJETO: Prestação de Serviços com locação de palco, sonorização,
iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos para atender as festividades de
comemoração do São Pedro no distrito do Retiro em Coração de Maria – BA,
conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: 61.200,00 (setenta e um mil e duzentos reais)
HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 015/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: TEC SISTEMAS LTDA ME CONVITE Nº 015/2014,
OBJETO: Prestação de Serviços de Locação e implantação Sistema Integrado
de Gestão e Gerenciamento do Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza –
ISSQN, incluindo o pagamento da licença de uso e a sua manutenção mensal,
com o objetivo de incrementar a receita deste tributo, conforme especificações
constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. VALOR GLOBAL
ESTIMADO: 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). HOMOLOGAÇÃO:
20/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE
MARIA, CONTRATADA: RLH SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA ME,
CONTRATO Nº. 566/2014. CARTA CONVITE Nº 011/2014, OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços com realização de exames
complementares, conforme discriminados no Anexo II. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE
MARIA. VALOR GLOBAL: 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais),
correspondente aos itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 011/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA –
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE
MARIA, CONTRATADA: E FREITAS BOAVENTURA JUNIOR – ME,
CONTRATO Nº. 565/2014. CARTA CONVITE 012/2014, OBJETO:
Aquisição de materiais e equipamentos para atender a oficina de fabricação de
tempero e condimento e de customização de minhaeiro de cerâmica no município
de Coração de Maria – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA. VALOR GLOBAL:
43.161,00 (quarenta e três mil cento e sessenta e um reais), correspondente aos
itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 012/2014. HOMOLOGAÇÃO:
10/06/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPIAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CAASI COMERCIAL LTDA ME, CONTRATO Nº.
568/2014. CARTA CONVITE 013/2014, OBJETO: Prestação de Serviços com
locação de palco, sonorização, iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos
para atender as festividades de comemoração do São João em Coração de Maria
– BA, conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: 79.600,00 (setenta e nove mil e seiscentos reais), correspondente aos
itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 013/2014. HOMOLOGAÇÃO:
17/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPIAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CAASI COMERCIAL LTDA ME, CONTRATO Nº.
569/2014. CARTA CONVITE 014/2014, OBJETO: Prestação de Serviços com
locação de palco, sonorização, iluminação, gerador, banheiros químicos e toldos
para atender as festividades de comemoração do São Pedro no distrito do Retiro
em Coração de Maria – BA, conforme especificações constantes no Anexo I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: 61.200,00 (setenta e um mil e duzentos
reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº.
014/2014. HOMOLOGAÇÃO: 17/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPIAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: TEC SISTEMAS LTDA ME, CONTRATO Nº. 581/2014.
CARTA CONVITE 015/2014, OBJETO: Prestação de Serviços de Locação e
implantação Sistema Integrado de Gestão e Gerenciamento do Imposto Sobre
Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN, incluindo o pagamento da licença de
uso e a sua manutenção mensal, com o objetivo de incrementar a receita deste
tributo, conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS. VALOR GLOBAL: 35.000,00 (trinta e cinco mil reais),
correspondente aos itens constantes no Anexo I da Carta Convite nº. 015/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23587DEE9BF5B39BF3B65E5BC3A473A2

		2014-07-25T12:41:05-0300